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خبر اقتصادی

ولادیمیر پوتین:
ایران در حال گفت‌وگو 

برای خرید گاز روسیه است
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد که 
ایران در حال گتفگو در مورد خرید احتمالی گاز از مسکو است. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اینترفاکس، پوتین شامگاه 
چهارشنبه گفت که تهران در حال گفتگو با مسکو در مورد 
احتمال عرضه گاز روسیه به بازار ایران است. او همچنین ابراز 
داشت که روســیه به صورت فعال به دنبال بازارهای جدید 
گاز است. این درحالی است که مسکو پس از جنگ اوکراین 

بازارهای خود در غرب را به نوعی از دست داده است.
    

صندوق بین‌المللی پول:
بدهی دولت ایران به معادل سه سال 

بودجه می‌رسد
آمارهای جدید صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد بدهی 
دولت ایران در سال جاری به معادل سه سال بودجه عمومی 
دولت خواهد رسید. بر اساس پیش‌بینی این نهاد، بدهی دولت 
سیزدهم در سال آینده به حدود شش میلیارد دلار افزایش پیدا 
خواهد کرد. لازم به ذکر است دولت‌های دوازدهم و سیزدهم 
طی سال‌های گذشته استقراض گســترده‌ای از بسیاری از 
نهادهای مالی از جمله بانک مرکزی انجام داده‌اند که به اعتقاد 

برخی کارشناسان به جهش نقدینگی و تورم منجر شده است.
    

عشقی:
 در حال مذاکره با مخالفان 

عرضه خودرو در بورس هستیم
رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار گفت: مذاکرات با 
شورای رقابت و مخالفان عرضه خودرو در بورس کالا در جریان 
است و پیگیر موضوع هستیم. به گزارش ایلنا مجید عشقی 
درباره اینکه آیا احتمال عرضه مجدد خودرو در بورس کالا 
وجود دارد و با توجه نامه ایران‌خودرو آیا تصمیم جدیدی برای 
عرضه خودرو در بورس گرفته می‌شود، گفت: خودروسازان 
در حال پیگیری برای برگشت عرضه‌ها در بورس کالا هستند 
و اگر این پیگیری‌ها به نتیجه برسد، سازمان بورس برای عرضه 
مشــکلی ندارد. لازم به ذکر است ابتدای امسال، سخنگوی 
شورای رقابت به ایلنا خبر داد که عرضه انواع خودرو در بورس 
منتفی است این در حالی بود که اسفند ماه سال گذشته رییس 
سازمان بورس اعلام کرده بود که عرضه خودرو در بورس ادامه 
دارد و با ایران‌خودرو به دلیل عدم عمل به تعهدات خود برای 

عرضه خودرو در بورس طبق قانون برخورد می‌‌شود.
    

10 میلیارد دلار منابع ارزی ایران 
در عراق در دسترس قرار گرفت

۱۰ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران در عراق در دسترس 
قرار گرفــت و مذاکرات در خصوص تامیــن منابع از طریق 
فاینانس با چین در دستور کار است. به گزارش تسنیم به رغم 
افت قیمت‌های جهانی و کاهش صادرات غیرنفتی، میزان 
تخصیص و تامین ارز طی شش‌ماهه اول سال جاری به طور 
متوسط ماهانه به ترتیب معادل 7.5 و 5.4 میلیارد دلار بوده 
است. بر این اساس در مجموع طی شش‌ماهه اول سال جاری 
معادل 32.4 میلیارد دلار جهت واردات کالا و خدمات تامین 
ارز صورت گرفته است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

حدود 3.1 درصد رشد نشان می‌دهد.

ابتدای حذف ارز ترجیحــی، نگرانی‌ها برای 
گرانتر شــدن اقلام مورد مصرف مردم افزایش 
یافت. دولت مدعی شد طرح اختصاص کالابرگ 
الکترونیکی برای برخی دهک‌ها جایگزین خوبی 
برای ارز ترجیحی اســت و می‌توانــد با افزایش 
یارانه‌های اقشــار ضعیف، قدرت خریــد آنها را 

بیشتر کند.
در همین راســتا معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعــی از آغاز طرح 
جدید کالابرگ الکترونیکی برای دهک‌های ششم 
و هفتم از روز شنبه ۲۲ مهرماه )امروز( خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا عسگریان گفت: 
خوشبختانه دهک‌های ششم و هفتم نیز به طرح 
جدید کالابرگ الکترونیک اضافه شدند. او با بیان 
این‌که شرایط استفاده از کالابرگ همانند گذشته 
است، توضیح داد: اگر هر فردی ۲۰۰ هزار تومان 
از یارانه‌اش را خرید کند، ۱۲۰ هزار تومان به وی 

اعتبار تشویقی تعلق می‌گیرد.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون تاکید 
کرد: طرح ملیّ کالابرگ الکترونیک ساده‌ترین و 
سهل‌الوصول‌ترین برنامه برای مردم است تا خرید 
آسانی داشته باشند. عســگریان ابراز امیدواری 
کرد که مردم نهایت بهره‌بــرداری را از این طرح 

به‌عمل‌آورند چرا که متعلق به خودشان است.
اما نکته قابل توجه در سخنان معاون وزارت 
تعاون آمــار افــراد بهره‌مند از این طرح اســت. 

عسگریان اعلام کرد: با افزوده‌شدن این دو دهک 
افزایش چشم‌گیری در جمعیت مشمول طرح 
جدید کالابــرگ الکترونیک خواهیم داشــت 
و جمعیت تحت پوشــش از ۴۱ بــه ۶۱ میلیون 
نفر افزایش می‌یابد کــه بدین ترتیب بیش از ۸۰ 
درصد مردم کشور مشمول طرح جدید کالابرگ 
می‌شــوند. با تمام این اظهارات باید پرســید آیا 
واقعا کالابرگ بر سفره مردم تاثیر می‌گذارد و آیا 
این آمارها نشــان‌ از یک اختلاف طبقاتی عمیق 

نمی‌دهد؟

مزیت   کالابرگ   از  دید   دولت
دولت مدعی است یکی از دغدغه‌های اصلی آن 
از زمان حذف ارز ترجیحی، تمرکز بر سبد غذایی 
مردم بوده است تا فشار کمتری به مردم به خصوص 
دهک‌های پایین جامعه وارد شود. دولت سعی کرد 
تا از طریق یارانه‌ها سبد غذایی مورد نیاز مردم را در 
حد قابل قبولی تامین کند. بر این اســاس دولت 
سیزدهم مدعی است طرح کالابرگ الکترونیکی 
را با هدف افزایش کمک به دهک‌های پایین جامعه 

به مرحله اجرا درآورده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، مزایای 
این طرح برای اقشار آسیب‌پذیر جامعه این است 
که یارانه ۴۰۰ هزار تومانی آنها به ۵۲۰ هزار تومان 
افزایش پیدا می‌کند و قیمت کالاهای اساســی 
براساس سال مبنا سبد قیمت اجرای طرح برای 
آنان ثابــت می‌ماند و در واقع با یک تیر ۲ نشــان 
می‌زنند. اگر فردی از این طرح اســتفاده کند ۲ 

امتیاز به او داده می‌شود؛ امتیاز اول این است که 
دولت فاصله تورمی را پوشش می‌دهد و امتیاز دوم 
این اســت که ۱۲۰ هزار تومان دیگر نیز دریافت 

خواهد کرد. 
این طرح را دولت به منظور بالا بردن سلامت 
خانواده‌ها و کمک به دهک‌های پایین جامعه انجام 
داده است تا بالا بودن قیمت کالاهای اساسی مانع 
نشود تا خانوارهای دهک‌های پایین برای تامین 

مواد غذایی خود مشکل داشته باشند.
همچنین بر اساس نقل‌قول این پایگاه از معاون 
رفاه و امور اقتصادی وزارت اقتصاد؛ سرپرســت 
خانوار با هر کدام از کارت‌های بانکی خود می‌تواند 
به فروشــگاه‌های مدنظر کالابرگ الکترونیکی 
مراجعه کند. برای اســتفاده از ایــن طرح مردم  
فروشگاه‌هایی که به کارتخوان کالابرگ تجهیز 

شــده‌اند مراجعه می‌کنند و حتی لازم نیست از 
همان کارتی که یارانه معیشتی به آن واریز می‌شود 
استفاده شود چون برای خرید و قیمت پایه از هر 
کارتی می‌توانند استفاده کنند و اعتبار یارانه‌ای 
آنها هم بر اساس کدملی سرپرست خانوار محاسبه 
می‌شود. به محض اینکه به میزان ۲۰۰ هزار تومان 
از ۱۱ قلم کالا خرید کننــد نیز،۱۲۰ هزار تومان 
اعتبار مازاد برایش شــارژ می‌شود که باید ظرف 

یک ماه از آن خریداری کند.
همچنین عسگری تاکید کرده بود: اگر کسانی 
به دهک‌بندی خود اعتراض داشته باشند می‌توانند 
به سایت حمایت مراجعه و اطلاعات دهک‌بندی 
خود را ملاحظــه کنند. اگر خــارج از آن بود نیز 
می‌توانند به ادارات کل کار و تعاون اســتان‌ها به 

صورت حضوری مراجعه کنند.
لازم به ذکر است از این کالابرگ می‌توان برای 
خرید اقلامی نظیر مرغ، تخم‌مرغ، گوشت منجمد، 
قند و شکر، روغن، ماست، شیر، پنیر، ماکارونی و 
حبوبات استفاده کرد که کالاهای اساسی و مورد 

نیاز روزانه تمام مردم است.

کالابرگ   سفره   مردم   را   رنگین‌تر  نمی‌کند
استاد دانشگاه تهران در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی« درباره تاثیر کالابرگ بر معیشــت مردم 
تاکید کرد: طــرح کالابرگ بر معیشــت مردم 

تأثیر ندارد.
آلبرت بغزیان افزود: در کالابرگ چیز خاصی 
نیست که سفره‌ای را رنگین‌تر کند و بیشتر این 
مزیت را دارد که به شــیوه‌ای جدیدتر و دقیقتر 
یارانه را توزیع کند که این یارانه به خود فرد برسد که 
بررسی شود نیازمند هست یا نه. او خاطرنشان کرد: 
در شأن خانواده ایرانی نیست که منتظر کالابرگ 
باشد. دولت بهتر است جای این کار تورم را کنترل 

کند که توان خرید این اقشار کمتر و کمتر نشود.
این اقتصاددان درباره کلیت سیاست کالابرگ 

بیان کرد: کالابرگ همــان اعطای یارانه 
اســت حال چه به صورت کالایی باشد 
چه به صورت نقدی. امــا در این توزیع از 
شیوه جدیدی استفاده شده است. یعنی 
کالابرگ الکترونیک از بستر اینترنت 

استفاده می‌کند، اطلاعات سازمان‌ها 
و نهادها در آن ثبت است و کنترل 

می‌کند آیا خــود مردم 
این کالاها را خریداری 

کرده‌اند؟
بغزیــان تصریح 
کــرد: در این شــیوه 

بیشــتر بحث اطلاعات 

جمع‌آوری شده می‌تواند به بررسی معیشت اقشار 
بهره‌مند از این طرح کمک کند.

آمارها   نشان‌دهنده
 اختلاف   طبقاتی  شدید   است

این اقتصاددان عنوان کرد: آمارها نشان دهنده 
یک اختلاف طبقاتی شدید است. همین که قرار 
است از ۸۰ میلیون نفر، ۶۰ میلیون تحت پوشش 
باشند نشان‌دهنده بی‌تاثیری سیاست‌های توزیع 

درآمدی است.
بغزیان درباره شــیوه دهک‌بندی افراد اظهار 
کرد: شناســایی دهک‌ها و طبقه‌بنــدی آنها در 
10 طبقه شیوه دقیقی نبود. معلوم نیست شیوه 
دهک‌بندی به درآمدهای ابرازی بستگی دارد یا 
به تفاوت‌های شغلی. او تاکید کرد: خود این شیوه 
زیرسوال است. در صورتی که اگر دولت قصد اجرای 
سیاست حمایتی دارد اولین گام شناسایی افراد 
نیازمند است، دومین گام تعیین میزان کمک و 
سومین گام نحوه انتقال کمک به صورت نقدی 

یا کالایی است.
با توجه بــه صحبت‌های بغزیــان و نظر اکثر 
کارشناســان اقتصادی می‌توان نتیجه گرفت 
چارچوب اقتصادی ایران مانع از بروز آثار مثبت 
احتمالی سیاســت اعطای یارانه می‌شود. وجود 
تورم و بی‌ارزش شدن پول ملی همین مقدار یارانه 
اندک هم بی‌اثر می‌کند و تاثیری بر قدرت خرید 
مردم ندارد. در واقع این تورم است که در تمام این 
سالیان تاثیر منفی خود را بر سفره مردم گذاشته و 
سیاست‌های تورم‌زا اختلافات طبقاتی را به وجود 
آورده اســت که در اقتصاد نیاز به حضور یارانه و 

کالابرگ حس می‌شود.
بنابرایــن، سیاســت‌هایی که به 
رفع تــورم و حفــظ ارزش پول ملی 
بینجامد، مفیدتر از اعطای یارانه‌ است. 
همچنین دولت بایــد به فکر تغییر یا 
اصلاح سیاســت‌های توزیعی 
باشد که در دهک‌بندی 
اقتصــادی بیــش از 
80 درصد مردم در 6 
دهک نیازمند حمایت 
قرار نگیرند و 20 درصد 
بقیه برخــوردار باقی 

بمانند.

بغزیان در واکنش به آغاز طرح جدید کالابرگ الکترونیکی از امروز:

دولت به‌جای توزیع کالابرگ، تورم را کنترل کند
یک اقتصاددان در گفت‌وگو با 

»توسعه ایرانی«: در شأن خانواده 
ایرانی نیست که منتظر کالابرگ 

باشد و در کالابرگ چیز خاصی 
نیست که سفره‌ای را رنگین‌تر کند 

و بیشتر این مزیت را دارد که به 
شیوه‌ای جدیدتر و دقیقتر یارانه را 

توزیع کند 

بغزیان: آمارها نشان‌دهنده یک 
اختلاف طبقاتی شدید در جامعه 

است. همین که قرار است از ۸۰ 
میلیون نفر، ۶۰ میلیون تحت‌پوشش 

باشند نشان‌دهنده بی‌تاثیری 
سیاست‌های توزیع درآمدی است 

و دولت بهتر است جای توزیع 
کالابرگ، تورم را کنترل کند که 

توان خرید 80 درصد جامعه کمتر و 
کمتر نشود

ابتدای مهرماه بود که وزیر راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش، 
اعلام کرد: دولت فکر جدیدی بــرای تامین مالی نهضت ملی 
مسکن در سر دارد و قرار اســت دو میلیارد دلار توسط صندوق 

توســعه ملی و از طریق تهاتر نفت به طرح نهضت ملی مسکن 
اختصاص یابد. سخنی که دو روز گذشته رئیس صندوق توسعه 

ملی نیز بر آن مهر تایید زد.
به گزارش تجارت نیوز  پروژه نهضت ملی مسکن بیش از دو 
سال است که در حالت تعلیق قرار دارد. کارشناسان این حوزه 
از همان ابتدا معتقد بودنــد دولت با توجه به وضعیت اقتصادی 
کشور قادر به تامین مالی نهضت ملی مسکن نیست؛ مشکلی که 

به‌راحتی در تصمیمات دولت قابل مشاهده بود.

صندوق توسعه چگونه به تامین مالی نهضت ملی 
مسکن کمک می‌کند؟

وزارت راه و شهرســازی اجازه گرفته اســت که اگر مسائل 

بالادستی‌ حل شود حواله‌های نفتی را تا سقف دو میلیارد دلار 
با صندوق توسعه ملی تهاتر کند. این صندوق برای تامین منابع 
طرح نهضت ملی مسکن به وزارت راه و شهرسازی پول پرداخت 
می‌کند و وزارت راه نیز حواله‌های نفتی در اختیار صندوق توسعه 

ملی قرار می‌دهد.
در همین راستا مهدی غضنفری، رئیس صندوق توسعه ملی، 
بیان کرد: این صندوق حاضر است دو میلیارد دلار اوراق نفتی را 
از وزارت راه و شهرســازی پیش‌خرید کند و در ازای آن به طرح 

نهضت ملی مسکن پول بپردازد.

ورود چینی‌ها به پروژه نهضت ملی مسکن
پیش از این نیز دولت اعلام کرده بــود در مقابل تهاتر نفت 
قرار است شرکت‌های چینی را وارد پروژه نهضت ملی مسکن 
کند؛ خبری که ســال گذشــته تایید و چند مرتبه نیز پس آن 
از سوی مسئولان مختلف این حوزه مطح شــد، اما هنوز از آن 

خبری نیست.
کارشناسان می‌گویند دولت در این دو سال به جای یافتن 

راه‌حلی درست و تخصصی برای حل مشکلات پروژه نهضمت 
ملی مسکن، به راهکارهایی 
ســطحی پناه بــرده که در 
نهایت نیز نتوانســته است 
تاثیری مثبتی داشته باشد و 
عملکردی نزدیک به صفر را از 

خود بر جای گذاشته است.
از ســوی دیگــر دولت 
چندبار پیــش از ایــن نیز 
اعلام کرده که راه‌حلی برای 
باز کردن گره‌های ســاخت 
مسکن یافته است، اما هر بار 
این اظهــارات در حد حرف 
باقی مانــده و تاکنون قدمی 
برای آن برداشته نشده است. 
آیا این بار، گره ساخت مسکن 

باز می‌شود؟

راهکار جدید دولت برای حل معضل تامین مالی طرح:

ورود صندوق توسعه و چینی‌ها به نهضت ملی مسکن

گزارش

رامتین موثق

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 243 فرعی از 11 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج 
که در تصرف آقای فرهاد ضروری قرار دارد بموجب رای 140260332118001885 مورخ 1402/6/4 
اول / دوم محترم حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان سنندج مستند به مواد 14و15 قانون ثبت در مورخ 
1402/8/14 راس ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت 
می شود که در ساعت تعیین شده فوق درمحل حاضر ودر صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی 
داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما" 
باین اداره تسلیم نمایند ضمنا" متذکر میگردد که مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به 
تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را باین اداره تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت 

بدونه توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1402/7/22

م/الف:1402                             
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با رای شماره 140260315007001393 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی حوزه آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی یاری نیا فرزند 
بگ مراد  به شماره شناسنامه 974 صادره از آبدانان در یک باب خانه  به مساحت 97/46 مترمربع 
پلاک 13170فرعی از31اصلی قطعه7  ایلام واقع در آبدانان _خیابان مطهری جنوبی کوچه 8متری  
شهید باقری  خریداری شده  از آقای بگ مراد یاری منتسب به مالکیت رسمی آقای سید امید علی 
رحیمی محرز گردیده است.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/08

 بابک ولی زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

یک نماینده مجلس بیان کرد: مسئولان در برخی جا‌ها یا زورشان نرسیده 
یا نسبت به آن بی‌توجه بوده‌اند که یکی از همان‌ها، همین موضوع جلوگیری 
از بنگاه‌داری بانک‌ها و دیگری بحث شرکت‌های دولتی است. شرکت‌های 
دولتی، بخش اعظم منابع کشور را در بودجه استفاده می‌کنند که یک بخشی 

از آن‌ها هم زیان‌ده هستند. بانک‌ها هم همینطور هستند.
فتح‌الله توسلی در گقتگو با اقتصاد 24 تصریح کرد: ما متاسفانه نتوانسته‌ایم 
اهداف بودجه یا برنامه ششم توسعه کشور و حتی منویات مقام معظم رهبری 
را محقق کنیم که یکــی از آن‌ها، همین موضوع جلوگیــری از بنگاه‌داری 

بانک‌ها است.
او با بیان اینکه منابعی که در بانک‌ها وجود دارد، منابع مردم است، افزود: 
این منابع باید در چرخه تولید کشور استفاده شــود، اما متاسفانه برخی از 

بانک‌ها از این منابع جهت افزایش منابع و ثروت و امکانات خود بانک استفاده 
می‌کنند و این‌طور فکر می‌کنند اگر به عنوان مثال پنج واحد ساختمان آن‌ها، 
۱۹ واحد شود و آن را اجاره دهند یا با این منابع، کار‌های دیگر انجام دهند، 
منابع مالی بانکی را افزایش داده‌اند. نماینده بهار و کبودرآهنگ در مجلس 
گفت: همچنین مدیران ارشد و تصمیم‌گیر بانک‌ها این‌طور برداشت می‌کنند 
که با این کارهایشان، جایگاه بانک در سیستم بانکی کشور بالا می‌رود و همه 
می‌گویند این چه بانک خوبی است و جایزه هم می‌گیرد. از سوی دیگر، بانکی 
که منابع خود را در راستای تولید برده و ممکن است تولید دچار مشکل شده 

باشد، جایگاهش پایین می‌آید.
توسلی ادامه داد: با این توضیحات، این بانک هم به بانک‌های دیگر نگاه 
می‌کند که چرا منابع خود را صرف تولید کرده است و نتیجه می‌گیرد بهتر 

است منابع را در حوزه‌هایی مثل بانک‌های دیگر ببرد، چراکه به نفع‌شان است.
او خاطرنشان کرد:  به نظر بنده، بایســتی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد 
بر این موضوع نظارت کنند تا اولاً حمایت‌هــای مختلفی از بانک‌هایی که 
منابع‌شان را در جهت تولید استفاده کرده‌اند، داشته باشند، دوم اینکه مقررات 
و تسهیلاتی در نظر گرفته شود تا تامین منابع انجام شود و سقف منابع مالی 

افزایش پیدا کند.

نماینده مجلس:

زور مسئولان به جلوگیری از بنگاه‌داری بانک‌ها نمی‌رسد

گفت وگو


